РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    18.04.2025 г.                                                                                              № 158  рп. Дубровка
Об      отмене       постановления
№ 2 от 09.01.2025г. «О внесении
изменений         и      дополнений
в    муниципальную    программу
«Реализация  отдельных полномо-
[bookmark: _GoBack]чий Дубровского муниципального
района Брянской области
(2024-2026 годы)»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление № 2 от 09.01.2025г. «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального района Брянской области         (2024-2026 годы)»
2. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района  Кубекину Г.В.

Глава администрации
Дубровского района                                                                    И.А.Шевелёв

Заместитель главы администрации
 Дубровского района
______________ Г.В.Кубекина
______________

Начальник финансового управления
администрации Дубровского района
_________________Е.В.Макарова
______________

Начальник юридического отдела
администрации Дубровского района
_________________Н.Ю.Осипова
______________

Главный экономист
отдела бухгалтерского учета
и отчетности
______________ Т.Н.Казакова
______________